Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-5608-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 163.0/2021 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 23 Agosto 2021

Presidência

Ato

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 354/2021

Atualiza a composição do Comitê Regional de Incentivo à Participação Institucional
Feminina no Poder Judiciário.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais:

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 255/2018, do Conselho Nacional de
Justiça, que institui a Política Nacional de Incentivo à Participação Institucional Feminina no Poder
Judiciário;

CONSIDERANDO o Ato nº 303/2020 que constituiu o Comitê Regional de
Incentivo à Participação Institucional Feminina no Poder Judiciário.

RESOLVE:

Art. 1º. Atualizar a composição do Comitê Regional de Incentivo à Participação
Institucional Feminina no Poder Judiciário, o qual será composto pelos seguintes membros:

I - Juíza Federal Liz Corrêa de Azevedo - Coordenadora;

II - Juíza Federal Polyana Falcão Brito;

III - Juíza Federal Joana Carolina Lins Pereira;

IV - Juíza Federal Lidiane Vieira Bonfim Pinheiro de Meneses;

V - Juiz Federal  Marco Bruno Miranda Clementino;

VI - Juiz Federal Leonardo Resende Martins;

VII - Juíza Federal Madja de Sousa Moura Siqueira, Presidente da Associação dos
Juízes Federais da 5ª Região - REJUFE;

VIII -  Isaura Ângela Rodrigues Aragão, do Núcleo de Desenvolvimento de Recursos
Humanos do Tribunal Regional Federal da 5ª Região.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 23/08/2021, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2268229 12D8C585

1/21